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ABONDANCE DE LA POPULATION 

 36 500 hectares       
 

 35 400 hectares favorables 
 

 17 communes 
 

 13 territoires 
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PRELEVEMENTS QUANTITATIFS 

PRELEVEMENTS QUALITATIFS 

SYNTHESE  PRECONISATIONS DE GESTION 
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DE LA  
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PERIODE 2013-2022 

ETAT D’EQUILIBRE BIOLOGIQUE 2012-2020 

 

ORIENTATION SDGC :  
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CATEGORIE CEM CEF CEJ TOTAL

ATTRIBUTION 2020 27 24 33 84

DEMANDE 2021 38 34 34 106

PR0POSITION 2022 32 30 38 100

Qualitatif en % 32% 30% 38% 100%

REVISION TRIENNAL DU

 PLAN DE CHASSE
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HISTORIQUE PLAN DE CHASSE  

REVISION PLAN DE CHASSE TRIENNAL  

 Att  Réa  Tx Réa  Att  Réa  Tx Réa  Att  Réa  Tx Réa  Att  Réa  Tx Réa

ACCA BRUIS 10 6 60% 10 4 40% 10 3 30% 10 8 80%

ACCA CHANOUSSE 2 1 50% 2 1 50% 2 0 0% 2 2 100%

ACCA EPINE (L') 4 4 100% 6 5 83% 6 6 100% 7 6 86%

ACCA MONTCLUS 1 1 100% 3 1 33% 3 3 100% 3 2 67%

ACCA MONTMORIN 6 4 67% 6 4 67% 6 3 50% 6 4 67%

ACCA MOYDANS 1 1 100% 2 1 50% 2 2 100% 2 2 100%

ACCA PIARRE (LA) 2 2 100% 3 3 100% 3 2 67% 5 5 100%

ACCA RIBEYRET 4 2 50% 5 4 80% 5 5 100% 5 5 100%

ACCA ROSANS 1 0 0% 2 2 100% 2 0 0% 2 1 50%

CP GRAND COSTE 0 0 0 0 0 0 0 0

ACCA ST-ANDRE-DE-R. 6 6 100% 9 8 89% 9 9 100% 9 8 89%

CP LIDANE 1 1 100% 2 2 100% 2 1 50% 2 2 100%

CP MANGE FEVES 2 2 100% 2 1 50% 2 1 50% 2 1 50%

ACCA SAINTE-MARIE 4 3 75% 6 6 100% 6 6 100% 6 6 100%

ACCA SERRES 1 0 0% 1 1 100% 2 1 50% 3 3 100%

ACCA SIGOTTIER 4 2 50% 4 3 75% 4 0 0% 4 2 50%

AICA SORBIERS / MONTJAY 6 6 100% 9 4 44% 9 7 78% 10 10 100%

TOTAL ACCA / SC 55 41 72% 72 50 73% 73 49 61% 78 67 84%

FD BEAUMONT - CE - 13 0 0 0 0 1 0 0% 1 1 100%

FD L'EYGUES 0 0 0 0 1 0 0% 1 0 0%

FD OULE 1 0 0% 4 3 75% 4 1 25% 4 2 50%

TOTAL ONF 1 0 0% 4 3 75% 6 1 17% 6 3 50%

TOTAL GENERAL 56 41 73% 76 53 70% 79 50 63% 84 70 83%

ATTRIBUTAIRES
2018 2019 2020 2021

TABLEAU DE BORD CERF ELAPHE 2022 
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   Totale Favorable CEM CEF CEJ TOTAL 
 TOTAL / 

1000Ha
CEM CEF CEJ TOT CEM CEF CEJ TOTAL

TOTAL / 

1000HA

ACCA BRUIS 2239 2208 4 3 3 10 4,5 4 3 3 10 4 3 3 10 4,5

ACCA CHANOUSSE 1140 1134 1 1 2 1,8 2 1 1 4 1 2 1 4 3,5

ACCA EPINE (L') 2882 2845 2 2 3 7 2,5 3 3 2 8 3 3 3 9 3,2

ACCA MONTCLUS 2147 2147 1 1 1 3 1,4 2 1 1 4 1 1 2 4 1,9

ACCA MONTMORIN 1818 1788 2 2 2 6 3,4 2 2 2 6 2 2 2 6 3,4

ACCA MOYDANS 1054 1052 1 1 2 1,9 1 1 1 3 1 1 1 3 2,9

ACCA PIARRE (LA) 2194 2186 2 1 2 5 2,3 2 1 2 5 2 1 2 5 2,3

ACCA RIBEYRET 1730 1619 1 2 2 5 3,1 2 3 3 8 2 3 3 8 4,9

ACCA ROSANS 1639 1515 1 1 2 1,3 1 1 1 3 1 0 1 2 1,3

CP GRAND COSTE 73 73 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

ACCA SAINT-ANDRE-DE-R 2519 2468 3 3 3 9 3,6 4 4 4 12 4 4 4 12 4,9

CP LIDANE 285 285 1 1 2 7,0 2 1 1 4 0 1 1 2 7,0

CP MANGE FEVES 354 106 1 1 2 18,9 1 1 1 3 1 0 1 2 18,9

ACCA SAINTE-MARIE 722 589 2 2 2 6 10,2 3 3 3 9 2 2 3 7 11,9

ACCA SERRES 1639 1440 1 1 1 3 2,1 1 2 1 4 1 1 1 3 2,1

ACCA SIGOTTIER 2544 2541 1 1 2 4 1,6 2 1 1 4 1 1 2 4 1,6

AICA SORBIERS / MONTJAY 4093 4000 4 3 3 10 2,5 5 4 4 13 5 4 4 13 3,3

Total ACCA / SC 29072 27996 26 23 29 78 2,8 37 32 31 100 31 29 34 94 3,4

FD BEAUMONT - CE - 13 1029 1029 1 1 1,0 1 1 0 0 1 1 1,0

FD L'EYGUES 1798 1798 1 1 0,6 1 1 0 0 1 1 0,6

FD OULE 1628 1628 1 1 2 4 2,5 1 2 1 4 1 1 2 4 2,5

Total ONF 4455 4455 1 1 4 6 1,3 1 2 3 6 1 1 4 6 1,3

TOTAL GENERAL 33527 32451 27 24 33 84 2,6 38 34 34 106 32 30 38 100 3,1

ATTRIBUTAIRE

SURFACE ATTRIBUTION 2021
2022-2023-2024

DEMANDE ATTRIBUTION
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ABONDANCE DE LA POPULATION 

PRESSION MULTI-ESPECES SUR LA FLORE  

CONDITION PHYSIQUE DES ANIMAUX 
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d’Europe 

 36 500 hectares       
 

 35 400 hectares favorables 
 

 17 communes 
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PRELEVEMENTS  QUANTITATIFS 

PRELEVEMENTS QUALITATIFS 

SYNTHESE  PRECONISATIONS DE GESTION 
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CATEGORIE CHI CHJ TOTAL

ATTRIBUTION 2021 209 73 282

DEMANDE 2022 220 74 294

PR0POSITION 2022 209 72 281

QUALITATIF EN % 74% 26% 100%

REVISION TRIENNAL DU

 PLAN DE CHASSE
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HISTORIQUE PLAN DE CHASSE  

REVISION PLAN DE CHASSE TRIENNAL  

 Att  Réa  Tx Réa  Att  Réa  Tx Réa  Att  Réa  Tx Réa  Att  Réa  Tx Réa

ACCA BRUIS 10 2 20% 10 3 30% 10 1 10% 7 2 29%

ACCA CHANOUSSE 5 4 80% 5 4 80% 5 4 80% 5 3 60%

ACCA EPINE (L') 19 14 74% 19 18 95% 19 12 63% 19 19 100%

ACCA MEREUIL 12 11 92% 14 14 100% 14 14 100% 14 14 100%

CP ANTONAVE 1 1 100%

ACCA MONTCLUS 12 4 33% 12 3 25% 12 6 50% 12 12 100%

ACCA MONTMORIN 15 7 47% 10 7 70% 10 4 40% 6 4 67%

ACCA MOYDANS 14 14 100% 16 16 100% 16 15 94% 16 14 88%

ACCA PIARRE (LA) 10 1 10% 6 5 83% 6 4 67% 6 6 100%

ACCA RIBEYRET 13 11 85% 13 11 85% 13 13 100% 13 12 92%

ACCA ROSANS 15 13 87% 17 17 100% 17 17 100% 17 17 100%

CP LA GRAND COSTE 1 1 100% 1 1 100% 1 1 100% 1 1 100%

ACCA ST-ANDRE-DE-R. 24 22 92% 27 27 100% 27 26 96% 27 27 100%

CP LIDANE 4 4 100% 4 3 75% 4 4 100% 4 4 100%

CP MANGE FEVES 3 2 67% 3 1 33% 3 3 100% 3 2 67%

ACCA SAINTE-MARIE 6 2 33% 5 5 100% 5 5 100% 5 4 80%

ACCA SERRES 5 3 60% 15 12 80% 15 12 80% 15 13 87%

ACCA SIGOTTIER 10 5 50% 10 6 60% 10 0 0% 10 10 100%

AICA SORBIERS / MONTJAY 45 45 100% 50 48 96% 50 49 98% 50 47 94%

ACCA TRESCLEOUX 18 17 94% 18 14 78% 18 18 100% 18 18 100%

TOTAL ACCA / SC 241 182 70% 255 215 78% 255 208 78% 249 230 88%

FD BEAUMONT 12 7 58% 12 4 33% 12 4 33% 9 2 22%

FD L'EYGUES 15 13 87% 15 14 93% 15 14 93% 15 15 100%

FD OULE 13 3 23% 13 7 54% 13 1 8% 9 5 56%

TOTAL ONF 28 16 55% 28 21 74% 28 15 51% 33 22 78%

ATTRIBUTAIRES
2018 2019 2020 2021

   Totale Favorable CHI CHJ TOTAL 
 TOTAL / 

100Ha
CHI CHJ TOTAL CHI CHJ TOTAL 

TOTAL / 

100HA

ACCA BRUIS 2239 2208 5 2 7 0,3 4 2 6 4 2 6 0,3
ACCA CHANOUSSE 1140 1134 4 1 5 0,4 6 2 8 4 1 5 0,4

ACCA EPINE (L') 2882 2845 16 3 19 0,7 16 3 19 16 4 20 0,7
ACCA MEREUIL 1105 1104 10 4 14 1,3 10 4 14 10 4 14 1,3
CP ANTONAVE 108 108 1 0 1 0,9 1 1 2 1 0 1 0,9

ACCA MONTCLUS 2147 2147 10 2 12 0,6 10 2 12 10 2 12 0,6
ACCA MONTMORIN 1818 1788 4 2 6 0,3 4 1 5 4 1 5 0,3
ACCA MOYDANS 1054 1052 12 4 16 1,5 12 4 16 12 4 16 1,5

ACCA PIARRE (LA) 2194 2186 4 2 6 0,3 4 2 6 4 2 6 0,3
ACCA RIBEYRET 1730 1619 10 3 13 0,8 10 3 13 10 3 13 0,8
ACCA ROSANS 1639 1515 12 5 17 1,1 12 5 17 12 5 17 1,1

CP LA GRAND COSTE 73 73 1 1 1,4 2 2 1 0 1 1,4
ACCA ST-ANDRE-DE-R. 2519 2468 19 8 27 1,1 19 8 27 19 8 27 1,1

CP LIDANE 285 285 3 1 4 1,4 3 1 4 3 1 4 1,4
CP MANGE FEVES 354 106 2 1 3 2,8 2 1 3 2 1 3 2,8

ACCA SAINTE-MARIE 722 589 4 1 5 0,8 5 1 6 4 1 5 0,8
ACCA SERRES 1639 1440 11 4 15 1,0 12 4 16 11 4 15 1,0

ACCA SIGOTTIER 2544 2541 8 2 10 0,4 13 2 15 6 2 8 0,3
AICA SORBIERS / MONTJAY 4093 4000 40 10 50 1,3 40 10 50 40 10 50 1,3

ACCA TRESCLEOUX 1658 1633 12 6 18 1,1 14 6 20 14 6 20 1,2

Total ACCA / SC 31943 30841 188 61 249 0,8 199 62 261 187 61 248 0,8

FD BEAUMONT 1029 1029 6 3 9 0,9 6 3 9 6 3 9 0,9
FD L'EYGUES 1798 1798 9 6 15 0,8 9 6 15 10 5 15 0,8

FD OULE 1628 1628 6 3 9 0,6 6 3 9 6 3 9 0,6
Total ONF 4455 4455 21 12 33 0,7 21 12 33 22 11 33 0,7

TOTAL GENERAL 36398 35296 209 73 282 0,8 220 74 294 209 72 281 0,8

ATTRIBUTAIRE

SURFACE ATTRIBUTION 2021
2022-2023-2024

DEMANDE ATTRIBUTION
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PAYS CYNEGETIQUE N°13 : ROSANNAIS  
 

« Avec le soutien financier de l’OFB dans le cadre de  l’Ecocontribution » 


